PAGE
2

	Финансово-казначейское  управление администрации

	Касимовского  муниципального района  Рязанской области

                                                                     (наименование организации)
	ПРИКАЗ

12.12.2018                                                                                           13-ОД
О сроках представления годовой отчетности об исполнении
бюджетов муниципальных образований - городских и сельских поселений
и  бюджета Касимовского муниципального района за 2018 год,
годовой  бухгалтерской отчетности учреждений,
месячной и квартальной бюджетной отчетности в 2019 году

          В соответствии с приказами Министерства финансов Рязанской области от 05 декабря 2018 года № 99  и приказом Министерства финансов Российской Федерации от                     28 декабря 2010 года № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25 марта 2011 года № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Установить сроки представления годовой отчетности бюджетов городских и сельских поселений, бюджета Касимовского муницпального района, годовой бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений за 2018 год  согласно приложению к настоящему приказу.

2. Установить в 2019 году срок представления месячной и квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджета Касимовского муницпального района, бюджетов городских и сельских поселений  не позднее 03 (месячная), 05 (квартальная) числа месяца, следующего за отчетным.

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2019 года и действует до 31 декабря 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела учета и отчетности ФКУ администрации Касимовского района (Козелина М.В.).
	Руководитель организации
	Начальник  ФКУ администрации Касимовского района

	____________________

	С.В. Кочетков

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Ознакомлены:

	Начальник отдела учета и отчетности

	_________________

	М.В. Козелина

	(наименование должности)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Начальник отдела бюджета

	________________

	Н.С. Есина

	(наименование должности)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Начальник отдела  доходов, финансирования АПК, производственной и непроизводственной сферы

	_________________

	О.Н. Грошкова

	(наименование должности)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Начальник отдела казначейского исполнения бюджета

	З.В. Щербатова

	(наименование должности)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение  к  приказу

финансово-казначейского управления

Касимовского муниципального района

 от 12.12.2018  № 13-ОД

Сроки представления

годовой отчетности бюджетов городских и сельских поселений,

бюджета Касимовского муницпального района,

годовой бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений
за 2018 год
	№ п\п
	Код адм.
	Наименование
	Сроки

представления годового отчета на бумажном носителе
	Сроки

представления форм для формирования консолидированной отчетности в программе СВОД-СМАРТ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	366
	Управление муниципального имущества и земельных отношений  администрации Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	18.01.2019

	2
	592
	Финансово- казначейское управление  администрации Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	18.01.2019

	3
	903
	Администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	18.01.2019

	4
	574
	Управление образования администрации  Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	21.01.2019

	5
	557
	Управление культуры и туризма администрации Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	21.01.2019

	6
	930
	Дума Касимовского муниципального  района Рязанской области
	21.02.2019
	18.01.2019

	7
	905
	Контрольно-счетный комитет Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	18.01.2019

	8
	532
	Отдел капитального строительства  и дорожного хозяйства администрации Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	18.01.2019

	9
	551
	Отдел по делам молодежи и спорту Администрации Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	18.01.2019

	10
	801
	Администрация муниципального образования - Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	16.01.2019

	11
	802
	Администрация муниципального образования - Ахматовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	16.01.2019

	12
	804
	Администрация муниципального образования - Булгаковское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	16.01.2019

	13
	805
	Администрация муниципального образования -  Гиблицкое сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	16.01.2019

	14
	806
	Администрация муниципального образования - Дмитриевское  сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	16.01.2019

	15
	807
	Администрация муниципального образования - Ермоловское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	16.01.2019

	16
	808
	Администрация муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	16.01.2019

	17
	809
	Администрация муниципального образования - Китовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	16.01.2019

	18
	810
	Администрация муниципального образования - Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	16.01.2019

	19
	811
	Администрация муниципального образования - Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	16.01.2019

	20
	812
	Администрация муниципального образования - Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	16.01.2019

	21
	813
	Администрация муниципального образования - Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	16.01.2019

	22
	814
	Администрация муниципального образования - Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	16.01.2019

	23
	815
	Администрация муниципального образования - Овчинниковское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	17.01.2019

	24
	826
	Администрация Первинского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	17.01.2019

	25
	817
	Администрация муниципального образования - Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	17.01.2019

	26
	818
	Администрация муниципального образования - Савостьяновское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	17.01.2019

	27
	819
	Администрация муниципального образования - Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	17.01.2019

	28
	820
	Администрация муниципального образования - Торбаевское  сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	17.01.2019

	29
	821
	Администрация муниципального образования - Шостьинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	17.01.2019

	30
	822
	Администрация муниципального образования - Гусевское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	18.01.2019

	31
	823

	Администрация муниципального образования - Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	21.01.2019

	32
	824
	Администрация муниципального образования - Лашманское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	18.01.2019

	33
	825
	Администрация муниципального образования - Сынтульское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	21.02.2019
	18.01.2019